[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	ноября
	20
	14
	г.

	№
	4194

	пгт. Октябрьское

Об уполномоченном органе
        На основании Закона Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 24.04.2014 № 31-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты – Мансийского автономного округа – Югры отдельным государственным полномочием Ханты – Мансийского автономного округа – Югры по присвоению спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей»:

        1. Определить отдел физической культуры и спорта (Корякин О.В.) уполномоченным органом по присвоению спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей.

        2. Уполномоченному органу обеспечить:

        2.1. Осуществление переданного государственного полномочия в соответствии с законодательством Российской Федерации и Ханты – Мансийского автономного округа – Югры.

        2.2. Использование по целевому назначению субвенций, передаваемых из бюджета Ханты – Мансийского автономного округа – Югры для исполнения переданного государственного полномочия.

        2.3. Представление в уполномоченный исполнительный орган государственной власти Ханты – Мансийского автономного округа – Югры отчетов об исполнении переданного государственного полномочия и использовании предоставленных субвенций.

        3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.
        4.   Постановление вступает в силу с 01.01.2015.

        5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Глава администрации Октябрьского района                                                            А.П. Куташова